
UCHWAŁA NR XVI/132/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 r. poprzez:

1) zmianę w planie dochodów, w ten sposób, że załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/18 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zmianę w planie wydatków, w ten sposób, że załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/18 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) zmianę w planie zadań  inwestycyjnych  (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r., w ten 
sposób, że załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/18  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały, kwota wydatków  w 2019 r. wynosi 4.129.119,81zł,

5) zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r., w ten sposób, że 
załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/21/18  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały,

6) zmiany planie Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.,w ten sposób, że załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/21/18  otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 49.187.361,34 zł, z tego dochody bieżące 45.605.025,31 zł, dochody majątkowe 3.582.336,03 zł,

- wydatki 49.622.517,38 zł, z tego wydatki bieżące 43.734.516,57 zł, wydatki majątkowe 5.888.000,81zł.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 435.156,04 zł zostanie pokryty z  wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 435.156,04 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak



 

 

 

 

Plan dochodów po zmianach na 2019 r. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/132/19 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 116 771,00 26 800,00 10 143 571,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 929 500,00 4 800,00 2 934 300,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 68 000,00 4 800,00 72 800,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
515 800,00 22 000,00 537 800,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 22 000,00 322 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 119 784,40 6 000,00 17 125 784,40 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 863 761,40 6 000,00 869 761,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 951,99 24 000,00 207 951,99 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 24 000,00 24 800,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 24 000,00 24 000,00 

  
Razem: 49 130 561,34 56 800,00 49 187 361,34 

 



 
 

 
 

 

                                                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                          do Uchwały Nr XVI/132/19 

                                                                                                                                                   Rady Gminy Działdowo 

                                                                                                                                      z dnia 5 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków po zmianach na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 581 394,09 600,00 5 581 994,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 081 576,97 600,00 4 082 176,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 535,93 600,00 130 135,93 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 250,00 5 000,00 321 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 250,00 5 000,00 321 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 19 000,00 118 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -14 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 028 921,98 -17 894,00 5 011 027,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 287 076,58 0,00 287 076,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 143,19 -1,06 177 142,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 969,25 1,08 31 970,33 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

4 586,56 -0,02 4 586,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 312 645,40 -17 894,00 4 294 751,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 639 869,60 -3 000,00 2 636 869,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 906,00 -2 894,00 155 012,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 -12 000,00 53 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 154 448,81 3 000,00 15 157 448,81 

 80101  Szkoły podstawowe 11 293 380,44 0,00 11 293 380,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 370,00 -600,00 367 770,00 

  4260 Zakup energii 128 300,00 -800,00 127 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 340,00 1 300,00 95 640,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11 720,00 100,00 11 820,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727 321,42 3 000,00 730 321,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 450,00 3 000,00 53 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 441 140,20 36 094,00 1 477 234,20 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 748,64 -600,00 120 148,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 274,04 -600,00 24 674,04 

 90013  Schroniska dla zwierząt 130 200,00 21 500,00 151 700,00 



 
 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 700,00 21 500,00 151 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 962,25 14 894,00 387 856,25 

  4270 Zakup usług remontowych 170 670,00 14 894,00 185 564,00 

 90095  Pozostała działalność 489 735,31 300,00 490 035,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 896,25 300,00 40 196,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 083 321,41 30 000,00 2 113 321,41 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 93 189,03 30 000,00 123 189,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 057,00 1 400,00 3 457,00 

  4190 Nagrody konkursowe 14 460,85 3 950,00 18 410,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 233,30 19 100,00 32 333,30 

  4220 Zakup środków żywności 31 824,88 5 150,00 36 974,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 350,00 400,00 31 750,00 

Razem: 49 565 717,38 56 800,00 49 622 517,38 

       

 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  XVI/132/19

Rady Gminy Działdowo
 z dnia 5 grudnia  2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.
w złotych

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
REALIZOWANEGO W 2019 ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2019

PLANOWANE WYDATKI 

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

ROK  W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
BUDŻ. DOCHODY WŁASNE j.s.t.

KREDYTY

ŚRODKI
POCHODZĄC
E Z INNYCH
ŹRÓDEŁ*

ŚRODKI
WYMIENION
E W ART.5

UST.1 PKT 2 I
3 U.F.P.

L.p. Dział Rozdz. 2019
(VII+VIII+X+ § 6050

XI) § 6060 § 6059

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1  010 01010 Rozbudowa wodociągu w Burkacie 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykup sieci wodociągowej od inwestora
prywatnego 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Wysokiej 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Klęczkowie 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Burszu 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Księżym Dworze 24 100,00 24 100,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa kanalizacji w Kurkach 19 100,00 19 100,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa kanalizacji wRuszkowie 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa kanalizacji w Burkacie 12 800,00 12 800,00 Urząd Gminy Działdowo

E-usługi jako nowoczesne rozwiązania sieci
wodociągowej w Gminie Działdowo

25 000,00 16 633,00 1 255,05 7 111,95 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa wodociągu w Filicach 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 25 000,00 336 000,00 352 633,00 1 255,05 0,00 7 111,95 x

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

2  600 60016
Sołectwo Turza Wielka - rozbudowa
chodnika przy drodze gminnej
wewnętrznej na działce nr 187

21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Uzdowo- budowa drogi
wewnętrznej na działce nr 390/4 ( drugi
etap)

22 374,60 22 374,60 Urząd Gminy Działdowo

 Budowa drogi wewnętrznej na działce nr
390/4 w Uzdowie 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa drogi gminnej nr 187028M
Działdowo-Komorniki 161 000,00 161 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Burkacie 26 600,00 26 600,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Wysokiej 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Ruszkowie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Krasnołące 12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Księżym Dworze 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji na budowę dróg
w Uzdowie 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa dróg gminnych w
miejscowości Burkat 438 681,03 133 064,16 305 616,87 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 187024N w
miejscowości Burkat 528 420,10 160 566,10 367 854,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa dróg gminnych w
miejscowości Kurki, Gmina Działdowo 1 127 296,33 451 796,33 675 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 2 448 872,06 1 099 901,19 0,00 1 348 970,87 0,00 x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3  754 75412 Modernizacja  remizy strażackiej w
Petrykozach 342 000,00 342 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie centralnego ogrzewania w OSP
Ruszkowo 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Uzdowo- doposażenie OSP
( zakup pompy szlamowej) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 342 000,00 35 000,00 377 000,00 0,00 0,00 x
4 801 OSWIATA I WYCHOWANIE

80101 Budowa boisk wielofunkcyjnych  przy SP w
Ruszkowie i Petrykozach 812 048,00 406 024,00 406 024,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup i montaż systemu nagłaśniającego do sali
gminastycznej w Burkacie 45 292,00 26 892,00 18 400,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 857 340,00 432 916,00 424 424,00 x
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

5  900 
90015

Sołectwo Ruszkowo- zakup i montaż lampy
solarnej 11 223,75 11 223,75 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Burkat-zakup i montaż lampy
hybrydowej 11 224,00 11 224,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 22 447,75 22 447,75 0,00 0,00 0,00 x
KULTURA I OCRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

6 921 92195 Zmieniamy nasze otoczenie -utworzenie
rekreacyjnej przestrzeni publicznej w
Księżym Dworze

14 860,00 2 860,00 12 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Zróbmy coś dla siebie i dla
natury!Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej przyjaznej mieszkańcom i
przyrodzie w miejsocowsci Pożary

22 600,00 4 520,00 18 080,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 37 460,00 7 380,00 30 080,00 x
KULTURA FIZYCZNA

7 926

92601

Wykonanie  dokumentacji na budowę
boiska sportowego wielofunkcyjnego w
miejscowości Petrykozy na działce 208

12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie  dokumentacji na budowę
boiska sportowego wielofunkcyjnego w
miejscowości Ruszkowo na działce 132/10

12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0,00 25 000,00 25 000,00 x
O G Ó Ł E M 367 000,00 3 762 119,81 2 317 277,94 1 255,05 0,00 1 803 474,87 7 111,95 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Program na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
C. Inne źródła

B

B

B



 
 

 

              Załącznik Nr 4 

              do Uchwały Nr XVI/132/19 

              Rady Gminy Działdowo 

                           z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r. 

 

    Stan środków Przychody Koszty Stan środków 

L.p. Wyszczególnienie obrotowych** ogółem w tym: ogółem w tym: 
obrotowych 

    na początek roku   dotacja w tym:   wpłata do 

        z budżetu § 2650 § 6210   budżetu na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. 
Samorządowe zakłady zakłady 

budżetowe 
-167 628,84 2 656 728,84 258 774,00 258 774,00 20 000,00 2 479 100,00 0,00 10 000,00 

  z tego: 

-167 628,84 2 656 728,84 258 774,00 258 774,00 20 000,00 2 479 100,00 0,00 10 000,00 

  1.GMINNY 

  ZAKŁAD USŁUG 

  KOMUNALNYCH 

  W UZDOWIE 

OGÓŁEM -167 628,84 2 656 728,84 258 774,00 258 774,00 20 000,00 2 479 100,00 0,00 10 000,00 

 



Załącznik  Nr 5
do Uchwały Nr XVI/132/19

Rady Gminy Działdowo
z dnia 5  grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 1 567 471,61 1 567 471,61 1 567 471,61 22 712,01 4 234,71

01095 1 567 471,61 1 567 471,61 1 567 471,61 22 712,01 4 234,71
2010 1 567 471,61
4010 22 712,01 22 712,01 22 712,01
4110 3 956,49 3 956,49 3 956,49
4120 278,22 278,22 278,22
4210 535,41 535,41
4300 3 252,60 3 252,60

4430 1 536 736,88 1 536 736,88

750 95 459,00 300,00 95 459,00 95 459,00 79 686,21 15 772,79 0,00 0,00

75011 95 459,00 300,00 95 459,00 95 459,00 79 686,21 15 772,79 0,00 0,00

0690 300,00

2010 95 459,00

4010 77 401,26 77 401,26 77 401,26

4040 2 284,95 2 284,95 2 284,95

4110 13 820,49 13 820,49 13 820,49

4120 1 952,30 1 952,30 1 952,30

751 111 766,00 0,00 111 766,00 111 766,00 18 011,72 4 720,28 0,00 0,00

75101 1 892,00 0,00 1 892,00 1 892,00 1 577,72 314,28 0,00 0,00

2010 1 892,00

4010 1 577,72 1 577,72 1 577,72

4110 275,63 275,63 275,63

4120 38,65 38,65 38,65

75108 55 166,00 55 166,00 55 166,00 5 310,00 2 200,00

2010 55 166,00

3030 33 400,00 33 400,00

4010 5 310,00 5 310,00 5 310,00

4110 1 900,00 1 900,00 1 900,00

4120 300,00 300,00 300,00

4170 6 100,00 6 100,00

4210 3 656,00 3 656,00

4300 4 000,00 4 000,00

4410 500,00 500,00

75109 3 995,00 3 995,00 3 995,00 520,00 103,00

2010 3 995,00

3030 2 550,00 2 550,00

4010 520,00 520,00 520,00

4110 90,00 90,00 90,00

4120 13,00 13,00 13,00

4210 322,00 322,00

4300 500,00 500,00

75113 50 713,00 50 713,00 50 713,00 10 604,00 2 103,00 0,00 0,00

2010 50 713,00

3030 29 700,00 29 700,00

4010 4 804,00 4 804,00 4 804,00

4110 1 843,00 1 843,00 1 843,00

4120 260,00 260,00 260,00

4170 5 800,00 5 800,00 5 800,00

4210 3 800,00 3 800,00

4300 4 106,00 4 106,00

4410 400,00 400,00

801 66 133,38 66 133,38 66 133,38

80153 66 133,38 66 133,38 66 133,38

2010 66 133,38

4210 654,78 654,78



4240 65 478,60 65 478,60

851 216,00 0,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 216,00 0,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 216,00

4210 16,00 16,00

4300 200,00 200,00

852 931,32 931,32 931,32 913,67

85215 931,32 931,32 931,32 913,67

2010 931,32

3110 913,67 913,67 913,67

4210 17,65 17,65

855 13 127 188,00 94 653,00 13 127 188,00 13 127 188,00 178 146,00 35 058,50 12 855 748,00 0,00

85501 8 631 212,00 0,00 8 631 212,00 8 631 212,00 76 788,00 13 825,00 8 511 556,00 0,00

2060 8 631 212,00

3110 8 511 556,00 8 511 556,00 8 511 556,00

4010 71 433,00 71 433,00 71 433,00

4040 5 355,00 5 355,00 5 355,00

4110 12 103,00 12 103,00 12 103,00

4120 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4210 6 000,00 6 000,00

4280 240,00 240,00

4300 17 744,00 17 744,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 459,00 2 459,00

4700 2 000,00 2 000,00

85502 4 030 645,00 94 653,00 4 030 645,00 4 030 645,00 90 366,00 19 070,50 3 921 192,00 0,00

0940 94 653,00

2010 4 030 645,00

3110 3 921 192,00 3 921 192,00 3 921 192,00

4010 82 424,00 82 424,00 82 424,00

4040 7 942,00 7 942,00 7 942,00

4110 16 694,50 16 694,50 16 694,50

4120 2 376,00 2 376,00 2 376,00

4210 16,50 16,50

85503 1 238,00 1 238,00 1 238,00 992,00 196,00

2010 1 238,00

4010 992,00 992,00 992,00

4110 171,00 171,00 171,00

4120 25,00 25,00 25,00

4210 50,00 50,00

85504 437 100,00 0,00 437 100,00 437 100,00 10 000,00 1 967,00 423 000,00 0,00

2010 437 100,00

3110 423 000,00 423 000,00 423 000,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4110 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4120 245,00 245,00 245,00

4210 2 133,00 2 133,00

85513 26 993,00 0,00 26 993,00 26 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 993,00

4130 26 993,00 26 993,00

RAZEM: 14 969 165,31 94 953,00 14 969 165,31 14 969 165,31 298 555,94 59 786,28 12 856 661,67 0,00



Uzasadnienie

W planie dochodów zwiększenie o 26.800 zł z opłaty eksploatacyjnej, podatku od środków transportowych
oraz odsetek. Otrzymanie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Olsztynie środków w kwocie
24.000 zł.

W planie wydatków zmiany w dziale Transport i łączność zwiększenie o 600 zł na zakupie materiałów na
wniosek sołectwa Lipówka.

W dziale Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie planu o 14.000 zł na wykupie działki pod drogę
w Uzdowie, zwiększenie planu o 19.000 zł na usługi.

W dziale Administracja Publiczna zmniejszenie środków oraz przesunięcia środków na zadaniach zleconych.

W dziale Gospodarka Komunalna zmiany na wniosek sołectwa Lipówka zmniejszenie o 600 zł. Zwiększenie
środków na wydatki związane ze schroniskiem dla zwierząt o kwotę 21.500 zł. Zwiększenie planu wydatków
o 14.894 zł na oświetlenie uliczne oraz na usługi 300 zł.

Sołectwo Lipówka - rezygnacja z zadania Pielęgnacja i zagospodarowanie terenów zielonych, nowe zadanie
remont przystanku autobusowego.

W dziale Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego zaplanowanie środków w kwocie 30.000 zł na
realizację zadania „Poczujmy magię Świąt -Tradycje Bożonarodzeniowe w Gminie Działdowo". Środki
w kwocie 24.000 zł pozyskane z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Olsztynie, środki własne w kwocie
6.000 zł. W ramach zadania przeprowadzone zostanie szkolenie florystyczne, warsztaty artystyczne polegające
na tworzeniu ozdób świątecznych, stroików oraz kartek. Zorganizowany zostanie konkurs na najładniejsze
ozdoby świąteczne.




